05400265107462 Turks Fruit

GS1 adrescode (GLN) dataleverancier 5400265000008

Naam dataleverancier Hamlet N.V.

GS1 artikelcode (GTIN) 05400265107462

Code GPC Classificatie 10000047 - Sugar Candy/Sugar Candy Substitutes Confectionery
Hiérarchisch niveau CA - CASE

Ingangsdatum 2011-05-26T00:00:00

Aanvullende artikelidentificatie 135.00.0252

Aanvullende artikelidentificatie type Supplier Assigned

Code import classificatie 17049065

Type import classificatie

INTRASTAT - Intrastat

Volledige omschrijving (nl)

DOOS TURKS FRUIT 3 KG

Merknaam Confiserie 2000
Functionele productnaam (nl) Turks fruit

Korte omschrijving (nl) DOOS TURKS FRUIT 3 KG
Commerciéle benaming (nl) Turks Fruit

GS1 adrescode (GLN) merkhouder 5400265000008
Naam merkhouder Hamlet N.V.

GS1 adrescode (GLN) producent 5400265000008
Indicatie basiseenheid Yes

Indicatie consumenteneenheid No

Indicatie besteleenheid Yes

Indicatie levereenheid Yes

Indicatie factuureenheid Yes

Indicatie variabel artikel No

Indicatie displayeenheid UNSPECIFIED
Startdatum beschikbaarheid 2011-05-25T00:00:00
Code soort belasting BTW

Code belastingdienst 200 - GS1 Netherlands
Code belastingtarief LOW

Diepte 307 MMT - Millimetre
Hoogte 76 MMT - Millimetre
Breedte 223 MMT - Millimetre
Brutogewicht 3206 GRM - Gram
Netto-inhoud 3000 GRM - Gram
Nettogewicht 3000 GRM - Gram
Minimale houdbaarheid vanaf levering 210

Soort temperatuur STORAGE_HANDLING - Storage and Handling
Minimum bewaartemperatuur 5 CEL - Celsius

Maximum bewaartemperatuur 20 CEL - Celsius
Verpakkingstype BX - Box

Emballageartikel No

Type pallet 11 - Pallet 800 X 1200 mm
Aantal eenheden per non-GTIN pallet 108

Aantal lagen van de non-GTIN pallet 9

Aantal onderliggende eenheden per laag non-GTIN pallet |12

Non-GTIN pallethoogte

834 MMT - Millimetre

Non-GTIN pallet brutogewicht

367248 GRM - Gram

Wettelijke benaming (nl)

Suikerwerk

Contactnaam

HAMLET nv

Communicatieadres

Kerkstraat 77 B 9120 Vrasene

Soort lokaal contact

CXC - Consumer Support

Ingrediéntendeclaratie (nl)

Ingrediénten: glucosestroop, suiker, water, invertsuikerstroop, rundergelatine, dextrose,
voedingszuren: melkzuur en wijnsteenzuur, aroma's en kleurstoffen: E101, E120, E141, E161b,
E162. Kan sporen van MELK, El, SOJA, en SULFIET bevatten.

Beheerorganisatie allergenenspecificatie EU
Allergenenspecificatie 1169/2011
Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose) MAY_CONTAIN
Eieren en producten op basis van eieren MAY_CONTAIN
Soja en producten op basis van soja MAY_CONTAIN
Zwaveldioxide en sulfieten MAY_CONTAIN
Status van de bereiding UNPREPARED
Referentie portiegrootte 100

Eenheid referentie portiegrootte GRM - Gram

Code nutriénttype (1)

[ENER-] energy; method of determination

Meetnauwkeurigheid (1)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (1)

1380

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de

productinformatie (waaronder begrepen ingrediénten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Datis het gevolg
van het niet of onjuist aanleveren van deze informatie door de Data-leverancier aan GS1 DAS of PS in Foodservice. De productinformatie is
afkomstig van de databankvan GS1 DAS of PS in Foodservice. De betreffende Data-leverancier is verantwoordelijk voor de juistheid en
volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van productinformatie of

voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie. 1van 2



Hoeveelheid nutriént eenheid (1)

05400265107462 Turks Fruit

KJO - Kilojoule

Code nutriénttype (2)

[ENER-] energy; method of determination

Meetnauwkeurigheid (2)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (2)

325

Hoeveelheid nutriént eenheid (2)

E14 - Kilocalorie (international table)

Code nutriénttype (3)

[FAT] fat, total

Meetnauwkeurigheid (3) Less Than

Hoeveelheid nutriént (3) 0.5

Hoeveelheid nutriént eenheid (3) GRM - Gram

Code nutriénttype (4) [FASAT] fatty acids, total saturated
Meetnauwkeurigheid (4) Less Than

Hoeveelheid nutriént (4) 0.1

Hoeveelheid nutriént eenheid (4) GRM - Gram

Code nutriénttype (5)

[CHOAVL] carbohydrate, available

Meetnauwkeurigheid (5)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (5)

77

Hoeveelheid nutriént eenheid (5)

GRM - Gram

Code nutriénttype (6)

[SUGAR-] Sugars, tot, expression unknown

Meetnauwkeurigheid (6)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (6)

59

Hoeveelheid nutriént eenheid (6)

GRM - Gram

Code nutriénttype (7)

[PRO-] protein, total; method of determination unknown or variable

Meetnauwkeurigheid (7)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (7)

4.4

Hoeveelheid nutriént eenheid (7)

GRM - Gram

Code nutriénttype (8)

[SALTEQ] Salt Equivalent

Meetnauwkeurigheid (8)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (8)

0.07

Hoeveelheid nutriént eenheid (8)

GRM - Gram

Informatie over herkomst (nl)

Gefabriceerd in Belgié.

Bewaarinstructies (nl)

Koel en droog bewaren.

Van datapool GS1
Non-GTIN palletdiepte Waarde 600
Non-GTIN palletdiepte Eenheid MMT
Non-GTIN palletbreedte Waarde 800
Non-GTIN palletbreedte Eenheid MMT

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de
productinformatie (waaronder begrepen ingrediénten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Datis het gevolg
van het niet of onjuist aanleveren van deze informatie door de Data-leverancier aan GS1 DAS of PS in Foodservice. De productinformatie is
afkomstig van de databankvan GS1 DAS of PS in Foodservice. De betreffende Data-leverancier is verantwoordelijk voor de juistheid en
volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van productinformatie of
voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie. 2van 2



